
UCHWAŁA NR IV/7/18
RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stawiski na lata 2018 - 2031

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zmianami) oraz art 226, 227, 228, 229 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LIX/226/18 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 24 września 2018 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stawiski na lata 2018 - 2030, wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stawiski na lata 2018 - 2031, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2018 - 2031, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Kamil Zajączkowski



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 21 524 605,97 20 562 071,58 1 900 271,00 8 199,10 3 808 466,68 2 251 237,73 10 087 329,00 4 403 755,37 962 534,39 45 332,15 917 202,24

Wykonanie 2016 26 013 826,42 24 357 712,46 1 844 698,00 13 777,38 3 488 245,24 2 160 217,26 9 969 318,00 8 684 747,56 1 656 113,96 49 552,97 1 606 560,99

Plan 3 kw. 2017 26 550 540,00 26 008 221,00 1 832 722,00 13 098,00 4 596 398,00 3 220 328,00 9 786 308,00 9 480 047,00 542 319,00 14 000,00 528 319,00

Wykonanie 2017 26 481 507,99 26 365 351,70 1 873 535,00 19 551,22 4 762 646,23 3 382 425,91 9 680 851,00 9 648 178,84 116 156,29 16 936,65 99 219,64

2018 29 179 313,00 26 333 485,00 1 687 884,00 20 898,00 3 772 292,00 2 324 293,00 9 982 543,00 9 875 321,00 2 845 828,00 26 616,00 2 819 212,00

2019 26 790 378,00 24 922 008,00 2 263 865,00 15 898,00 3 653 172,00 2 260 506,00 9 753 122,00 7 854 240,00 1 868 370,00 0,00 1 868 370,00

2020 25 289 453,00 24 111 540,00 2 263 865,00 15 898,00 3 826 222,00 2 260 506,00 9 753 122,00 8 144 259,00 1 177 913,00 0,00 0,00

2021 24 328 685,00 24 328 685,00 2 263 865,00 15 898,00 3 826 222,00 2 260 506,00 9 753 122,00 8 144 259,00 0,00 0,00 0,00

2022 24 544 972,00 24 544 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 24 794 972,00 24 794 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/7/18
Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 20 grudnia 2018 r.



2029 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 24 844 972,00 24 844 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 21 309 686,02 19 196 481,88 0,00 0,00 0,00 233 969,61 233 969,61 0,00 0,00 2 113 204,14

Wykonanie 2016 25 117 623,09 22 152 353,36 0,00 0,00 0,00 187 521,81 187 521,81 0,00 0,00 2 965 269,73

Plan 3 kw. 2017 25 590 540,00 24 378 053,00 0,00 0,00 0,00 185 749,00 185 749,00 0,00 0,00 1 212 487,00

Wykonanie 2017 25 656 459,70 24 470 671,38 0,00 0,00 0,00 176 573,71 176 573,71 0,00 0,00 1 185 788,32

2018 28 845 270,00 24 416 467,00 95 621,00 0,00 0,00 160 036,00 160 036,00 0,00 0,00 4 428 803,00

2019 25 802 906,00 21 751 443,00 0,00 0,00 x 174 130,00 174 130,00 0,00 0,00 4 051 463,00

2020 24 695 933,00 21 691 007,00 0,00 0,00 x 150 159,00 150 159,00 0,00 0,00 3 004 926,00

2021 22 905 156,00 21 992 104,00 0,00 0,00 x 135 973,00 135 973,00 0,00 0,00 913 052,00

2022 23 594 972,00 22 192 182,00 0,00 0,00 x 102 660,00 102 660,00 0,00 0,00 1 402 790,00

2023 23 974 972,00 22 442 182,00 0,00 0,00 x 62 660,00 62 660,00 0,00 0,00 1 532 790,00

2024 23 844 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 34 594,00 34 594,00 0,00 0,00 1 352 790,00

2025 24 844 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00

2026 24 844 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00

2027 24 844 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00

2028 24 844 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00

2029 24 844 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00

2030 24 844 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00

2031 24 844 972,00 22 492 182,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00

Strona 3 z 18



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 214 919,95 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 896 203,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 825 048,29 509 717,00 0,00 0,00 509 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 334 043,00 625 957,00 0,00 0,00 625 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 987 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 593 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 423 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 18



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 957 124,82 957 124,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 354 521,00 0,00 1 365 589,70 1 365 589,70

Wykonanie 2016 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 694 521,00 0,00 2 205 359,10 2 205 359,10

Plan 3 kw. 2017 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 734 521,00 0,00 1 630 168,00 1 630 168,00

Wykonanie 2017 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 734 521,00 0,00 1 894 680,32 2 404 397,32

2018 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 774 521,00 0,00 1 917 018,00 2 542 975,00

2019 987 472,00 987 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 787 049,00 0,00 3 170 565,00 3 170 565,00

2020 593 520,00 593 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 193 529,00 0,00 2 420 533,00 2 420 533,00

2021 1 423 529,00 1 423 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 0,00 2 336 581,00 2 336 581,00

2022 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2023 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 790,00 2 352 790,00

Strona 5 z 18



Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 5,53% 5,53% 0,00 5,53% 6,55% x x x x

Wykonanie 2016 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 8,67% x x x x

Plan 3 kw. 2017 4,32% 4,32% 0,00 4,32% 6,19% x x x x

Wykonanie 2017 4,29% 4,29% 0,00 4,29% 7,22% x x x x

2018 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 6,66% 7,14% 7,48% TAK TAK

2019 4,34% 4,34% 0,00 4,34% 11,83% 7,17% 7,52% TAK TAK

2020 2,94% 2,94% 0,00 2,94% 9,57% 8,23% 8,57% TAK TAK

2021 6,41% 6,41% 0,00 6,41% 9,60% 9,35% 9,35% TAK TAK

2022 4,29% 4,29% 0,00 4,29% 9,59% 10,33% 10,33% TAK TAK

2023 3,56% 3,56% 0,00 3,56% 9,49% 9,59% 9,59% TAK TAK

2024 4,16% 4,16% 0,00 4,16% 9,47% 9,56% 9,56% TAK TAK

2025 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,47% 9,52% 9,52% TAK TAK

2026 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,47% 9,48% 9,48% TAK TAK

2027 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,47% 9,47% 9,47% TAK TAK

2028 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,47% 9,47% 9,47% TAK TAK

2029 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,47% 9,47% 9,47% TAK TAK

2030 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,47% 9,47% 9,47% TAK TAK

2031 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,47% 9,47% 9,47% TAK TAK

Strona 7 z 18



Strona 8 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 8 653 437,74 1 853 944,14 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 204,14 65 000,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 8 516 786,13 1 694 067,13 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965 269,73 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 960 000,00 8 490 853,00 1 703 696,00 933 553,00 0,00 933 553,00 53 420,00 1 004 538,00 154 529,00

Wykonanie 2017 0,00 960 000,00 8 619 273,42 1 688 867,20 919 039,50 0,00 919 039,50 38 110,00 960 887,86 186 790,46

2018 334 043,00 282 000,00 9 188 258,00 1 886 745,00 3 058 821,00 30 846,00 3 027 975,00 3 158 533,00 1 205 270,00 65 000,00

2019 987 472,00 987 472,00 8 577 476,00 1 686 530,00 3 465 010,00 15 421,00 3 449 589,00 4 051 463,00 0,00 0,00

2020 593 520,00 593 520,00 9 011 622,00 1 686 530,00 2 106 703,00 0,00 2 106 703,00 2 104 207,00 900 719,00 0,00

2021 1 423 529,00 1 423 529,00 9 011 622,00 1 693 500,00 195 888,00 0,00 195 888,00 195 888,00 717 164,00 0,00

2022 950 000,00 950 000,00 8 770 000,00 1 630 000,00 195 888,00 0,00 195 888,00 195 888,00 1 206 902,00 0,00

2023 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 195 888,00 0,00 195 888,00 195 888,00 1 336 902,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 195 888,00 0,00 195 888,00 195 888,00 1 156 902,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 195 888,00 0,00 195 888,00 195 888,00 2 156 902,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 195 888,00 0,00 195 888,00 195 888,00 2 156 902,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 195 888,00 0,00 195 888,00 195 888,00 2 156 902,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 195 888,00 0,00 195 888,00 195 888,00 2 156 902,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 195 888,00 0,00 195 888,00 195 888,00 2 156 902,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 195 888,00 0,00 195 888,00 195 888,00 2 156 902,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 114 356,00 0,00 114 356,00 114 356,00 2 238 434,00 0,00

Strona 9 z 18



Strona 10 z 18



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 76 120,57 72 345,85 72 345,85 812 953,74 680 142,63 680 142,63 87 105,02 74 039,65 74 039,65

Wykonanie 2016 1 693,71 1 693,71 1 558 769,00 1 558 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 62 184,00 62 184,00 0,00 489 919,00 489 919,00 489 919,00 69 170,00 62 184,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 70 292,44 70 292,44 70 292,44 62 173,19 0,00 0,00

2018 552 577,00 552 577,00 0,00 2 724 742,00 1 481 057,00 1 481 057,00 77 927,00 70 777,00 0,00

2019 150 000,00 128 220,00 128 220,00 1 868 370,00 1 581 760,00 1 581 760,00 177 840,00 128 220,00 128 220,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 18



Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 868 744,05 688 349,13 688 349,13 180 394,92 180 394,92 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 388 723,23 1 643 226,78 1 643 226,78 745 496,45 745 496,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 913 553,00 461 107,00 461 107,00 466 418,00 452 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 905 030,50 0,00 461 107,00 443 923,50 443 923,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 4 047 975,00 2 155 372,00 2 155 372,00 1 892 603,00 1 892 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 458 071,00 1 581 760,00 961 748,00 1 876 311,00 806 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 910 815,00 1 177 913,00 0,00 732 902,00 732 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18



Strona 14 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18



Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 957 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 987 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 593 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 423 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 18



Strona 18 z 18



Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 138 679,00 3 058 821,00 3 465 010,00 2 106 703,00 195 888,00 195 888,00

1.a - wydatki bieżące 46 267,00 30 846,00 15 421,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 11 092 412,00 3 027 975,00 3 449 589,00 2 106 703,00 195 888,00 195 888,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 623 968,00 3 027 975,00 3 250 269,00 1 910 815,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 623 968,00 3 027 975,00 3 250 269,00 1 910 815,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa drogi powiatowej relacji Budy poryckie-Wilczewo-Ignacewo-
Zaborowo-Karwowo-DK61 i drogi gminnej w Ignacewie

Urząd Miejski w
Stawiskach

2016 2019 4 850 011,00 3 016 365,00 1 768 214,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Rewitalizacja parku w Stawiskach -
Urząd Miejski w

Stawiskach
2017 2019 926 743,00 8 610,00 648 600,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz budowa ujęcia
wody w Sokołach -

Urząd Miejski w
Stawiskach

2015 2020 2 847 214,00 3 000,00 833 455,00 1 910 815,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 514 711,00 30 846,00 214 741,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00

1.3.1 - wydatki bieżące 46 267,00 30 846,00 15 421,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Stawiski -
Urząd Miejski w

Stawiskach
2018 2019 46 267,00 30 846,00 15 421,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 468 444,00 0,00 199 320,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00

1.3.2.1
Modernizacja oświetlenia drogowego oraz dobudowa nowych punktów
oświetleniowych na terenie Gminy Stawiski wraz z zapewnieniem
finansowania -

Urząd Miejski w
Stawiskach

2017 2031 2 468 444,00 0,00 199 320,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00

Strona 1 z 2

 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/7/18
Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 20 grudnia 2018 r.



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 114 356,00 10 911 572,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 267,00

1.b 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 114 356,00 10 865 305,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 396 861,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 396 861,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 784 579,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 012,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 747 270,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 114 356,00 2 514 711,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 267,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 267,00

1.3.2 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 114 356,00 2 468 444,00

1.3.2.1 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 195 888,00 114 356,00 2 468 444,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/7/18

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Objaśnienia do  Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stawiski na lata 2018 - 2031

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Stawiski obejmująca dotychczas lata 2018 - 2030 została 
przesunięta do roku 2031 w związku ze zmianą zakończenia realizacji zadania "Modernizacja oświetlenia 
drogowego oraz dobudowa nowych punktów oświetleniowych na terenie Gminy Stawiski wraz 
z zapewnieniem finansowanie" z roku 2018 na rok 2019. Zmiana ta spowodowała przesunięcie 
finansowania w/w zadania z lat 2018 - 2030 na lata 2019 - 2031.

W Załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” dokonano następujących zmian:

Dostosowano plan na rok 2018 w zakresie dochodów i wydatków budżetowych zgodnie z aktualnym 
budżetem gminy tj. plan dochodów ogółem - 29.179.313 zł (bieżące - 26.333.485 zł, majątkowe - 
2.845.828 zł), plan wydatków ogółem - 28.845.270 zł (bieżące - 24.416.467 zł, majątkowe - 4.428.803 zł);

Przesunięto w planie dochodów i wydatków realizacje zadania "Rewitalizacja parku w Stawiskach" z lat 
2018 - 2019 na rok 2019.

Realizacja zadania "Instalacje OZE dla Mieszkańców Gminy Stawiski" zostanie zakończona w miesiącu 
grudniu 2018r, w związku z tym dotację z RPO na to zadanie przeniesiono na rok 2019 jako dochód 
bieżący.

Realizację zadania "Ja w internecie" przesunięto w całości na rok 2019.

Zmniejszono zaangażowanie wolnych środków o kwotę 52.043 zł, ogółem wolne środki zaangażowane 
w 2018 r wyniosą 625.957 zł.

Zwiększono wartość zadania "Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz budowa ujęcia 
wody w Sokołach" po przeprowadzonym przetargu o kwotę 370.498 zł.




